
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2055 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

čl. I

Dárce:

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.
Se sídlem Českobrodská 1329, 198 2, Praha 
IČO: 41189698, DIČ: CZ41189698
Zastoupená Michalem Dyttertem, ředitelem vnějších vztahů a udržitelnosti 

a

Obdarovaný:

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem náměstí Winstona Churchilla 1938/4, Žižkov, 130 00 Praha
IČO: 61384399, DIČ: CZ61384399
Zastoupená rektorem doc. Ing. Petrem Dvořákem, Ph D.

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

čl. II

1. Dárce na základě této smlouvy daruje nefinanční plnění v celkové hodnotě  
) ve formě produktů dárce dle dohody dárce a obdarovaného a možností dárce za účelem 

podpory akcí pro studenty na Fakultě podnikohospodářské a reprezentace fakulty. Dárce je oprávněn použití daru 
ke stanovenému účelu vhodným způsobem kontrolovat. Toto nefinanční plnění bude poskytnuto v hodnotě  

) během let 2024-2026, konkrétné od 03/2024 do 12/2026 
v místě, termínech, množství a sortimentu dle dohody dárce a obdarovaného a možnosti dárce.

2. Obdarovaný výše uvedený dar přijímá. Obdarovaný nabude vlastnictví k jednotlivým produktům, jež jsou 
předmětem daru, jejich převzetím na dohodnutém místě.

čl. III

Kontaktními osobami smluvních stran jsou určeni:

Za Obdarovaného:

čl. IV

1. Vzhledem k tomu, že od 1.7. 2016, vstupuje v účinnost zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") dohodly se 
smluvní strany na následujících ustanovení s tímto zákonem o registru smluv souvisejících.



2. Obdarovaný se tímto zavazuje k zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3. Obdarovaný se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních osob, v souladu se zákonem o registru smluv 
vyloučí z uveřejnění znečitelnéním v souladu s ustanovením § 5 (8) zákona o registru smluv.

4. Částky v článku II., bod 1. jsou předmětem obchodního tajemství, tzn. nebudou v registru uveřejněny.

čl. V

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno pare, a nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud je smlouva 
podepisována v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma 
Smluvními stranami. Fyzicky podepsaně smlouva bude zaslána poštou na sídlo společnosti, elektronicky 
podepsaná do její datové schránky.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřená po vzájemném ujednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle a nemají proti ní námitek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy.




